
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА   РАДА 

СТО ШОСТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ  
 

 

22 січня 2025 року                        №2426  

м. Чортків 

 

Про затвердження робочого проекту «Реконструкція каналізаційної мережі 

по вул. Залізнична, Середня, Січових Стрільців, Шопена, Стрімка, Замкова 

мікрорайону «Залізничний» в м. Чортків Тернопільської області». 

Коригування» 

 

 З метою реалізації проєкту з відновлення об’єктів житлово-комунального 

господарства, керуючись статтями 25, 26, 31 частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити робочий проект «Реконструкція каналізаційної мережі по 

вул. Залізнична, Середня, Січових Стрільців, Шопена, Стрімка, Замкова 

мікрорайону «Залізничний» в м. Чортків Тернопільської області. Коригування»  

  

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства,  

комунальному підприємству «Чортківське виробниче управління водопровідно- 

каналізаційного господарства» .  

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ та постійну комісію міської ради з питань бюджету та 

економічного розвитку.  

 

 

 

Міський голова                 Володимир ШМАТЬКО 

 

 


